

טראקנט אנטרפרייז בע"מ

(“החברה”)

30 בדצמבר, 2024

לכבוד רשות ניירות ערך
לכבוד הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
ג.א.נ.,

הנדון: דיווח מיידני – קבלת הזמנת פיילוט ראשוני מסוגו לאכיפה ובקרה לפינוי פסולת בניין בעיריית אילת

החברה מתכבדת לדווח כי ביום 29 בדצמבר 2024 קיבלה החברה מעיריית אילת הזמנה לביצוע פיילוט בפלטפורמה הדיגיטלית של טראקנט, אשר הינה מערכת חכמה, מבוססת מיקום ובתוספת חיישני משקל, המיועדת לפיקוח ואכיפה על פינוי פסולת בניין בתחומי עיריית אילת, באמצעות התקנתה על צי משאיות ייעודי.

בתמורה לפיילוט תשלם עיריית אילת לחברה סך של 110,000 ש"ח.

להערכת החברה, הפיילוט עתיד להתבצע במהלך שנת 2025 ולהימשך כ- 12 חודשים.

ככל שהפיילוט יצלח, צופה החברה כי המערכת תחובר בהמשך למאגרי מידע של גורמים רגולטוריים העוסקים בפיקוח ואכיפה ותיתן מענה טכנולוגי חדשני לבעיה קיימת בישראל ובחול"ל של פיקוח ואכיפה על פינוי פסולת בניין.

למיטב ידיעת החברה, המשרד להגנת הסביבה מקדם את הצעת חוק פסולת בניין בוועדת הפנים והגנת הסביבה לקראת קריאה שנייה ושלישית בכנסת, שמטרתה להסדיר את תחום הטיפול בפסולת הבניין באופן מקיף וייסודי, לרבות באמצעות אכיפה דיגיטלית, כדי לתת מענה לאחת הבעיות הקשות בתחום הסביבתי בישראל של השלכות נרחבות של פסולת בניין ברשות הרבים, המוערכת ביותר ממיליון טונות בשנה.

מובהר כי נכון למועד דוח מיידני זה, החברה אינה יכולה להעריך את סיכויי הצלחת הפיילוט, קצב התקדמות הליך החקיקה ומידת התאמת המערכת המוצעת על ידי החברה לצרכי הרשויות המקומיות ולהסדר החוקי שיקבע, התלויים, בין היתר, בקבלת אישורים והסכמות מצדדים שלישיים.

הערכות החברה בדבר ביצוע הפיילוט לשביעות רצון הרשות המקומית והתאמת הפתרון המוצע על ידי החברה לבעיית הבקרה ואכיפה למניעת השלכות פסולת בניין, כמפורט לעיל, מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך. מידע זה מבוסס על הערכות סובייקטיביות של החברה בהתאם למידע שנמסר לה והתממשותן תלויה בגורמים שונים, אשר חלקם אינם בשליטת החברה, כגון: שילוב חיישני משקל בפלטפורמת טראקנט, התקנת המערכת בצי משאיות ייעודי, פעולה תקינה של המערכת לאורך תקופת הפיילוט לשביעות רצון גורמי האכיפה ברשות המקומית, השלמת הליך החקיקה, מידת התאמת המערכת לדרישות החוק וכו'. יובהר, כי הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערכו על ידי החברה.

בכבוד רב,

טראקנט אנטרפרייז בע"מ

נחתם ע"י: חנן פרידמן, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל